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Auringon noususta sen 
laskuun saakka olkoon 

Herran nimi ylistetty.  
Ps. 113:3
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Tässähän se on joulun sanoma tiivistet-
tynä. Meille ja koko maailmalle syntyi 
seimeen Maailman Vapahtaja, Kristus 
Jeesus. 

Olen saanut opetella uutta elämänvai-
hetta: nimittäin tyhjän pesän vaihetta. 
Kyllä pesässä on vielä elämää, mutta poi-
kaset ovat jo osittain perustaneet omaa 
pesää. Näin he liittyivät sukupolvien 
elämänvaiheiden ketjussa uuteen vaihee-
seen. Oman sukupolveni lapsiluku alkaa 
olla täynnä, ja ryhdymme jännittämään 
seuraavan sukupolven edesottamuk-
sia. Anoppilan jääkaapin ovessa oleva 
serkkulista alkaa olla täysi. Alkupään lista 
tuli täytettyä ajallaan, mutta loppupääs-
sä alkaa esiintyä jo hajontaa ja ehkä 
turnausväsymystäkin. Ja mitä kauemmas 
suvussa mennään, sitä hitaammin vaik-
kapa uusien lasten syntymistä kantautuu 
kaikuja korviimme. 

Meille on syntynyt Vapahtaja. Sanoma 
on kiirinyt meille asti, mutta Suomessa-
kin alkaa olla kasvava joukko niitä, jotka 
eivät ole tämän maailman tärkeimmän 
lapsen syntymästä vielä ilouutista kuul-
leet. Toisaalta maailmalla on raamatun-
käännöstyö edennyt, ja paikka paikoin 
on kasvaviakin kirkkoja, mutta vielä on 
maailmalla niitä, jotka eivät ole Jeesus- 
lapsen syntymästä kuulleet. 

Meille ja koko maailmalle on syntynyt 
Vapahtaja. Mikä on meidän panoksem-

me, että kaikki kansanheimot ja kielet 
saisivat tämän kuulla?  

Panokseni voisi olla vaikka se, että 
kutsuisin naapuriani tai työtoveriani 
mukaan johonkin sellaiseen joulujuhlaan, 
jossa myös aitoa joulun sisältöä pidetään 
esillä. Tai voisinko leipoa tällaiseen juh-
laan rukoillen joulutorttuja? Teippaisinko 
postilaatikkoon postinkantajalle joulukor-
tin, jossa kiittäisin häntä vuoden työpa-
noksesta ja toivottaisin hänelle siunattua 
joulua jonkun raamatunlauseen kera? 
Avaisinko kaupan oven tuntemattomalle 
ja toivottaisin hyvää ja siunattua joulua? 
Tapoja lienee tuhansia, ja mielikuvitus on 
vain rajana. Sanotaan, että rakkaus on 
myös kekseliästä! 

Aivan samoin kuin meidän tulee olla 
lenkkinä suvun vauvauutisissa, jotta sa-
noma kiirisi kauemmas, niin aivan samoin 
meitä tarvitaan lenkkinä ketjussa, jotta 
ilouutinen Vapahtajasta kiirisi kaikille 
kansoille. Voisinko siis omalta osaltani 
muistaa lähettiäni joulutervehdyksellä? 
Nyt kun laitan korttini postiin, niin ei 
se enää jouluksi ehdi, mutta ilahduttaa 
lähettiä sitten, kun se perille saapuu. 
Entäpä miten on joululahjavalmisteluideni 
laita? Voisivatko lähetystyö ja piirin koti-
maantyö olla joululahjalistallani mukana? 

Se, että jouluna syntyi meille Vapah-
taja, lienee niitä asioita, jonka suuruutta 
emme kykene tässä ajassa riittävästi 

Pääkirjoitus

Teille on syntynyt Vapahtaja! 
-Ei vain meille, vaan koko maailmalle!  

ymmärtämään. Asia on erityisen tärkeä 
siksi, että ensimmäisenä jouluna jopa tai-
vaallinen sotaväki oli antamassa syntymän 
johdosta kunniaa Jumalalle, ja toisaalta 
Jeesuksen meille kuolemansa jälkeen an-
tama testamentti, lähetyskäsky, on meitä 
panemassa liikkeelle: Menkää kaikkeen 
maailmaan ja julistakaa ilosanomaa kaikille 
luoduille! On etuoikeus olla tässä muka-
na – vaikka sen syvyyttä ei tässä ajassa 
kokonaan ymmärtäisikään! 
Siunattua joulua sinulle ja läheisillesi! 

Jukka Repo 
Kotimaantyönjohtaja

Pidetään yhteyttä
VUORIKOTI
Vuorikatu 8, 20700 Turku
Puh. 044 239 4178, 02 251 9540
vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi
Aukioloajat: ma, ke-pe 10-14. 

Aineisto seuraavaan Ystäväkirjeeseen 
viimeistään 2.5.2025.

Työntekijät
Piirijohtaja Leo Brenner 041 310 5159
Toimistosihteeri Esa Mäkinen 050 378 5165

Piirihallituksen puheenjohtaja
Terhi Haverinen 050 577 8228

Lähetit
Annu & Pedro, Lähi-Itä
Ari, maahanmuuttajatyö
Sakari Heinonen, medialähetystyö
Sanna Suutari, medialähetystyö
Kirsti Malmi, Viro
Saara Mrčela, Venäjä
Kia ja Markus Syrjätie, Japani
Laura & Antti, Espanja
Anna Vähäkangas, Raamatunkäännöstyö

Ystäväkirjeessä olevat kuvat: Anto Raali, 
Philippe Gueissaz, SEKL:n ja VSKL:n kuva-
arkisto, Pexels, Unsplash
Kannen kuvat: Kia ja Markus Syrjätie

Taitto ja ulkoasu: Terhi Haverinen

Haluatko saada Ystäväkirjeen 
sähköisesti? Jos haluat jatkossa saada 
tämän kirjeen paperisen sijaan sähköisenä, 
ilmoita siitä meille joko sähköpostilla 
vskl@sekl.fi tai puh. 044 239 4178.

Facebookissa sivumme on:  
Kansanlähetys Varsinais-Suomi
Löydät meidät nyt myös Instagramista: 
vskansanlahetys. 
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Hanna Kallio, miten 
olet päätynyt  
Kansanlähetyksen 
yhteyteen? 
Alun perin ystävien 
kutsumana löysimme 

perheemme kanssa 
Kansanlähetyksen Varik-

ko-yhteisön ja sitä kautta 
Kansanlähetys tuli tutuksi. 

Arvostan sitä, että Kansanlähetys 
tarjoaa eri elämäntilanteisiin laadukasta ja 
Raamatulle uskollista opetusta ja toimintaa. 
Itselleni on tullut tavaksi aloittaa arkiaamut 
kuuntelemalla Radio Deistä jakso Raamattu-
avain-ohjelmaa. Yksi merkityksellisimmistä 
kokemuksistani on osallistuminen Kansan-
lähetysopiston järjestämälle opintomatkalle 
Israeliin keväällä 2023.

Kerro jotain Raamattypysäkki-illoista
Suikkilan Raamattupysäkki on syyskuusta 
alkaen kokoontunut Suikkilan seurakunta-
talolla joka toinen viikko perjantai-iltaisin. 
Vetovastuussa olen minä yhdessä puolisoni 
Antin kanssa. Meitä säännöllisiä kävijöitä on 
ollut yhteensä seitsemän. Alkuun vaihdamme 
lyhyet kuulumiset teekupposen ääressä ja 
siitä siirrymme rukouksen kautta tutkimaan 
Luukkaan evankeliumia ja keskustelemaan 
lukemastamme. Olemme edenneet yhden lu-
vun jokaisella kokoontumiskerralla. Lopuksi 
aina rukoilemme. 

Olen kovin kiitollinen tästä pienestä piiris-
tä, jossa kukin voi ja - mikä parasta - uskaltaa 
kysellä, jakaa ajatuksiaan, oppia ja oivaltaa. 
Puolitoista tuntia tuntuu kuluvan kuin siivillä 
ja aina on ravittu ja siunattu olo piirin päät-
teeksi. Erityisen kiitollinen olen yhteydestä ja 
luottamuksen ilmapiiristä, joka siinä yhteisen 
pöydän ja evankeliumin ääressä on syntynyt, 

vaikka me osallistujat olimme alkuun ainakin 
osa toisillemme tuntemattomia ja taustamme 
Raamatun lukijoina ovat hyvinkin erilaisia. 

Haluatko jättää ystäväkirjeen lukijoille 
rukousaiheita?
Rukousaiheeksi ja kiitosaiheeksi jätän raa-
mattupiirimme ja muutkin piirin pienryhmät. 

Joulu on pian: Mikä oli lapsuudessasi asia, 
jota eniten odotit jouluun liittyen? Entä 
mikä on sellainen jouluun liittyvä asia, joka 
nykyään on itsellesi/perheellesi mieluisin?
Lapsena joulun odotetuin tapahtuma oli 
minulle kyllä se lahjojen avaaminen. Nyt 
omalle perheellemme joulu on varmasti yksi 
vuoden kohokohdista. Sitä aletaan hyvis-
sä ajoin valmistella. Jo joulun odotusaika 
ja varsinaiset joulun pyhätkin ovat täynnä 
erilaisia vuodesta toiseen toistuvia rakkaaksi 
käyneitä perinteitä, joista on vaikea löytää 
yhtä tärkeintä. Tänä vuonna olen erityisesti 
pohtinut joulukoristeiden merkitystä omassa 
joulussani. Tänäkin vuonna ne nostetaan, ja 
on jo nostettu yksitellen laatikoistaan esiin, 
kukin omalle tarkkaan määrätylle paikalleen. 
Adventtikynttelikkö, olohuoneen katossa kei-
nuva enkeli, keittiön ikkunan pieni puusydän, 
seimiasetelmat, lapsuudenkodin joulukellot, 
läheisten kirjomat joululiinat ja monet muut 
koristeet. Niiden mukana nousevat ihanat 
muistot menneistä hetkistä ja läheisistä. 
Joulunaika on kutkuttavaa odotusta, muis-
toja, tunnelmaa, toiveikkuutta, kiireitäkin, ja 
kaiken keskellä kuitenkin ihmeellinen rauha 
ja lämpö. Meille on syntynyt Vapahtaja.

Varsinais-Suomen Kansanlähetystä on 
kutsuttu mukaan Mikaelinseurakunnan 
Suikkila-projektiin. Katso Suikkilan  
ohjelma tämän lehden sivulta 13.

Uusi piirihallituksen jäsen haastattelussa

Tänä vuonna on tapahtu-
nut paljon. Alkuvuodesta 
tulin välikausijaksolle 
kotimaahan ja sille ajalle 
olen saanut uusia teh-
täviä Kansanlähetyksen 
aluekoordinaattorina. 
Osana sitä olen vastuussa 
mm. Kansanlähetyksen kummilapsityöstä, ja 
ilokseni pääsin heitä tapaamaankin. Samaan 
aikaan olen vieraillut seurakunnissa ker-

tomassa siitä, mitä Jumala 
tekee Lähi-Idässä SAT-7 työn 
kautta. Turussakin pääsin 
vierailemaan elokuussa. On 
ollut rohkaisevaa tavata van-
hoja ja uusia ystäviä. Samalla 
on entisestään vahvistunut 
se ymmärrys, että Jumalan 

lähetys on aina tiimityötä. Kiitos, että olet 
siinä mukana omalla paikallasi!
Sinua siunaten, Sanna Suutari

Talvinen tervehdys!

Japanissa kirkot järjestävät runsaasti jou-
lunajan tavoittavia tapahtumia, sillä vaikka 
joulu näkyy ja kuuluu näyttävästi tässä tavoit-
tamattomassa maassa, harva tietää miksi sitä 
vietetään. Hat-Koben kirkossa järjestetään 
tänäkin vuonna tavoittava joulukonsertti 
syksyn Suomi-toiminnan huipennukseksi. 
Sinne kutsutaan ystäviä ja lähiseudun väkeä, 
ja konsertit ovat perinteisesti vetäneet talon 
täyteen ja ovat täällä hedelmällinen tavoit-
tavan toiminnan muoto. Kaksi vuotta sitten 
konserttiin tullut ohikulkija kastetaan tämän 
vuoden joulujumalanpalveluksessa! 

Joulu siivotaan Japanissa katukuvasta 
ja kaupoista yleensä jo jouluviikolla, jotta 
saadaan tehtyä tilaa uudellevuodelle, joka 
on täällä toistaiseksi suurempi juhla. Oviin ja 
kauppojen sisäänkäynneille laitetaan perin-
teisiä bambu-, köysi- ja paperikoristeita, joi-
den toivotaan tuovan sintojumalien siunausta 
ja onnea tulevalle vuodelle. Kiertäessämme 
kesälomalla Kyushun saarta oppimassa 

1600-luvun kristittyjen vainon historiasta, 
kävimme kylässä, jossa näitä uudenvuoden 
koristeita pidetään ovissa kesälläkin. Perinne 
juontaa juurensa kauas vainojen ajalta. Kris-
tityt eivät vakaumuksellisista syistä viettäneet 
uuttavuotta shintomenoin, ja siksi heidät 
oli helppo identifioida ja vangita koristeiden 
puuttuessa ovista. Tämän vuoksi alueen ei-
kristityt alkoivat yli-korostaa uskollisuuttaan 
Japanin ”perinneuskonnoille” pitämällä uu-
denvuoden koristeita esillä ympäri vuoden.

Kia, Markus, Noomi, Lydia ja Sofia Syrjätie

Tämän lehden kannessa on kuvia Japanista. 
Kuvissa Noomi ja Lydia japanilaisissa kimo-
noissa, sekä Noomi sytyttämässä kynttilää 
adventtina. 

Löydät Syrjätiet myös YouTubesta:  
Syrjäteillä Japanissa

Suomi-toiminta välittää joulun sanomaa

Lähettiterveiset
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Jeesus on ollut uskollinen ELRIM-instituutin 
(www.elrim.org) ja Istanbulin luterilaisen 
kirkon (www.luteryenkilisesi.org) elämässä, 
ja haasteiltakaan ei olla vältytty. Näin voisi 
todeta, kun katselen kohta päättyvää vuotta 
2024. Keväällä kirkon yhteyteen mukaan 
tulleessa Adanan seurakunnassa on silloin 
tällöin kastettu uusia, ja itse sain marraskuun 
alussa olla todistamassa piskuisen Smyrnan-
kin seurakunnan messussa yhden sisaren 
kastetta. Istanbulissa on saatu käyttöön uusi, 
hyvin keskeisellä paikalla sijaitseva kirkkora-
kennus. 

Haasteista voisi mainita, että kun ihmisinä 
ihmisten kanssa työskennellään, vaikka Herra 

onkin uskollinen, on meissä maan matosissa 
kaikenlaista kuonaa, ja se aiheuttaa joskus 
ongelmia. Mutta on ollut myös nähtävissä, 
että on osattu pyytää anteeksikin – sitä tar-
vitsen minä, ja sitä tarvitsee jokainen. 

Jatkan edelleen ELRIM-instituutin toimin-
nanjohtajana. Nyt vain on edessä kahdesta 
toimistosta luopuminen, Turun ja Turkin 
toimistoista, vuoden loppuun mennessä. 
Mutta Herran armojohdossa ollaan, Hän on 
tähän asti johdattanut, näin uskon, ja tästä 
eteenpäinkin.
Room. 3:23-24: ”Sillä kaikki ovat syntiä 
tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla 
ja saavat lahjaksi vanhurskauden hänen 
armostaan sen lunastuksen kautta, joka on 
Kristuksessa  
Jeesuksessa”
Siunauksin,  
Ari 

Haasteet on turvallista kohdata Herran armojohdossa

Matkalla keilaamaan, 
yhdessä suomalaiskollegan 

ja Istanbulin pastorimme 
kanssa.

Loka-marraskuun vaihteessa kaksi-iltainen 
seminaari Adanassa, kokouspaikan aulassa Adanan 
pastorimme.

Olemme olleet viime kuukautena mukana 
kahdessa konferenssissa missä kokoontuivat 
paikallisten kristillisten organisaatioiden, 
messiaanisten- ja arabi seurakuntien johta-
jistoa. Oli kannustavaa kuulla miten Juma-
la toimii ja yhdistää eri taustoista tulevia 
uskovia. Monesti sanomme, että todellinen 
rauha on vain mahdollista Jeesuksessa. 
Tänä vuonna hanukka ja joulu sattuvat lähes 
samaan aikaan. Molemmat ovat valon juhlia. 
Hanukkia-kynttelikön korkeammalla paikalla 
seisovalla kynttilällä sytytämme kahdek-
san päivän ajan aina yhden kynttilän lisää. 

Tämän kynttilän 
nimi on Shamash 
eli palvelija. Tämä 
kuvaa myös meille 
kristityille Jeesusta, 
joka tuli maailmaan 
palvelemaan ja 
tuomaan valoa pimeyden keskelle. Hän tuo 
valoa meille kaikille myös tänä joulun aikana 
ja tulevan vuonna, että myös me voimme olla 
valona tässä maailmassa.
Siunattua Uutta Vuotta toivottaen  
Annu ja Pedro

Valon juhlat hanukka ja joulu

Nyt on alkanut uudelle työkaudelle valmis-
tautumisen vaihe. Tärkeä osa sitä on ollut 
tulevien työtehtävien selkeyttäminen ja pari 
päivää sitten sainkin lukea tarkemman mää-
rityksen tulevista tehtävistäni.
Palattuani Kyprokselle tulen keskittymään 
virtuaalituotannon kehittämiseen SAT-7:ssä 
ja virtuaalilavasteiden suunnitteluun ja 

rakentamiseen. Tässä työssä on vielä paljon 
uutta opittavaa. Pyydänkin, että rukoilisitte 
viisautta ja taitoa oppia uutta, jotta virtu-
aalilavasteet, joita rakennan voisivat olla 
parempia ja löytäisimme miten irrottaa vihreä 
tausta tehokkaammin.

Sakari Heinonen

Työtehtävien selkeytyminen

Lokakuun lopussa lähdin kuukauden matkalle 
Etiopiaan perehtymään uuteen työhöni: kie-
lioppitiivistelmien laatimiseen käännöskon-
sulteille. Poimin näihin tiivistelmiin sellaisia 
asioita, jotka voivat aiheuttaa ongelmia 
käännöksissä. Näin niihin osataan kiinnittää 
huomiota ja tuloksena on tarkempia ja ym-
märrettävämpiä käännöksiä. Ensimmäinen 
kieli, jonka kielioppia käyn läpi, on Lounais-
Etiopiassa puhuttava arbore. Matkan aikana 
osallistuin myös Gidolessa diraitankielisen 
Uuden testamentin käyttöönottojuhlaan. 
Kävin Gidolessa ensimmäistä kertaa vuonna 
2009 kansainvälisyyslinjan opiskelijana ja 
tutustuin silloin kääntäjiin ja muutamiin mui-
hin paikallisiin, joten sain nyt tavata tuttuja 
ihmisiä. 
Herra siunatkoon Sanansa kylvön niin Etiopi-
assa kuin Suomessakin! 
Anna Vähäkangas 

Uusi työ Etiopiassa

Kielioppitiivistelmien laatimiseen minua perehdyttää 
kielitieteellinen konsultti Andreas Joswig.  
Kuva: Corinna Joswig 

Uuden testamentin valmistuminen diraitan 
kielelle oli suuri ilo. Kuva: Sanna Suutari 
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Virossa on iloittu kuluneena vuonna siitä, 
että kymmenen vuotta sitten aloitettu seura-
kunnan perustaminen Tallinnan Lasnamäen 
kaupunginosaan on nytkähtänyt eteenpäin 
isoin harppauksin. Virallinen perustamis-
kokous oli jo keväällä, mutta juhlimme sitä 
suuremmin syyskuun lopulla. Samaan aikaan 
päättyi myös hakuaika vastaperustettuun 
kirkkoherran virkaan. Oli Jumalan ihmeellis-
tä johdatusta, että virkaa haki Urmas Nagel, 
tuore tallinnalainen, mutta kokenut pappi, 
joka aloitti tehtävässä heti valinnan saatua 
kirkkohallituksen vahvistuksen jo lokakuun 
puolivälissä! Pesti on taloudellisista syis-
tä toistaiseksi osa-aikainen, mutta Urmas 
hoitaa sitä Jaanin seurakunnan apupapin 
työn ohella ja on silminnähden innostunut 
uudenlaisesta lähetyshaasteesta Lasnamäen 
lähiöissä. Urmas unelmoi siitä, että näkee 
vielä ennen eläkkeelle jäämistä Lasnamäellä 
kirkonrakennustyömaan!

17. marraskuuta arkkipiispa Urmas Viilma 
siunasi Urmas Nagelin kirkkoherran virkaan 
ja samalla jo parin vuoden ajan Lasnamäellä 
venäjänkielistä työtä tehneen Pavel Zajakinin 
nyt perustettuun apupapin virkaan. Adventin 
aikaan meillä on mahdollisuus kohdata satoja  
ihmisiä kahdeksassa kaupunginosan kanssa 
yhteistyössä järjestettävässä adventtitapah-
tumassa. Jos halukkaita löytyy, aloitamme 
tammikuussa iltarippikoulun ja uutena työ-
muotona kuoron - Urmaksen vaimo Kristiina 
on lupautunut kuoronjohtajaksi. 

Terveisin lähettinne Kirsti ja kirkkokoira 
Ruska, joka palvelee uskollisesti mukana sekä 
juhlassa että arjessa.

Jumala abiga - Jumalan avulla!

Lasnamäen pappien virkaansiunaaminen 17.11.2024.

Kirsti ja Ruska joulukuussa 2024

Kokonaisvaltaisen 
hoidon 

kylpylämatkat 
Viroon 2025

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Tmi Urpo Muhonen 1275/19/Mj
Lisätiedot: vskl.matkat@sekl.fi tai 0442394178.
Käy ilmoittautumassa nettisivuilta: vskl.fi -> Matkat

Varaa paikkasi ajoissa!

Lisätiedot näistä matkoista ilmoitetaan myöhemmin. Tiedustelut ja  
ennakkovaraukset matkoille osoitteesta vskl.matkat@sekl.fi
Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Tmi Urpo Muhonen 1275/19/Mj

Matkan hintaan sisältyy:
•	Täysihoito (aamupala, lounas, päivällinen)
•	Laivaliput Viking Expressiin mennessä ja Eckerö Lineen tullessa
•	Menomatkalla koouskahvit ja hedelmät kokoushuoneessa
•	12 hoitoa
•	Aamusauna ja uinti 7.30-10.00.
•	Kylpyläkeskuksen ja kuntosalin käyttö
•	Terveydenhoitajan konsultaatio saavuttaessa hotelliin
•	Hengellinen ohjelma ja tutustuminen Viron lähetystyöhön

Kansanlähetysopisto

2-7.6.2025  Toila Spa Hotellissa
Opettajina Leif Nummela sekä Tapio ja Mia Puolimatka

27.10-2.11.2025 Fra Mare Thalasso Spassa, Haapsalussa  
Opettajina Erkki & Leena Jokinen 

16-21.3.2025 Estonia Medical Spa & Hotellissa, Pärnussa 
Opettajina Turkka & Hilkka Aaltonen
Aiheena: Jumalan lupausten liitossa 
Hinta alk. 500€ 2hh huoneessa. Lisähintaan 2h soluhuone 25€, 1hh 100€.

Toila
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Kylpylämatka Pärnuun 
Loka-marraskuun vaihteessa matkattiin suu-
rella, yli 60 henkilön joukolla Viron Pärnuun 
kokonaisvaltaisen hoidon raamattu- ja kylpylä-
matkalle. Saara Kinnunen opetti tunteista, ja Leo 
Brennerin johdolla syvennyttiin Psalmien kirjaan 
ja etsittiin sieltä näkökulmia ilosta ja onnellisuu-
desta. Matkat ovat tärkeä osa työtämme. Moni 
pääsee niillä tarjotun raamattuopetuksen kautta 
juurtumaan vahvemmin uskoon. Toisille matkat 
saattavat olla ensikosketus evankeliumiin ja 
kristittyjen yhteyteen.
Loppusyksyn aikana on tehty suunnitelmia 
tulevien matkojen varalle. Jos Luoja suo, on 
aikomuksenamme tehdä matkat kolmeen eri 
kohteeseen Virossa. Opettajiksi matkoille on 
saatu hieno joukko raamatunopettajia ja sie-
lunhoitajia. Tervetuloa tutustumaan matkoihin 
osoitteeseessa vskl.fi/matkat

Nokipannupiste
Olemme syksyn aikana kohdanneet satoja ihmi-
siä evankeliumin ja palvelun kautta Nokipan-
nupisteellä. Ihmiset ovat olleet hiukan aiempaa 
avoimempia keskustelemaan hengellisistä 
asioista. Varsinkin 23.11. lehdet ja kirjallisuus kel-
pasivat ihmisille. Ilon aika -lehteä haimme lisää 
Vuorikodilta, kun kysyntä oli niin kovaa. Kulu-
neen syksyn aikana kaksi henkilöä on halunnut 
lähteä Jeesusta seuraamaan. Rukoukseni on, että 
he löytävät seurakuntayhteyden ja pääsevät kas-
vamaan uskossaan. Eräs työmme ystävä lahjoitti 
”Jesus saves” villasukkia työllemme, eli lähinnä 
uskoon tulevalle jalkojen lämmittimiksi. On ollut 
todella hienoa nähdä, miten vapaaehtoisten 
joukko on koko ajan pikku hiljaa kasvanut. Nyt 
mukana on jo reilut 20 henkilöä eri tehtävissä. 
Vielä mahtuu uusia mukaan. Lämpimästi ter-
vetuloa jokaiselle, joka haluat välittää Jeesuk-
sen rakkautta ihmisille! Rukoillaan myös, että 
saamme kevääksi lupa-asiat kuntoon ja voimme 
jatkaa evankeliumin työtä. Matt. 9:38 ”Rukoil-
kaa siis elon Herraa, että Hän lähettäisi työmiehiä 
elonkorjuuseensa.”

Kokousasioita
Lokakuussa Kansanlähetyksen liittokokouksessa 
valittiin liittohallitukseen jäseneksi teologian 
opiskelija Aurora Forma Turusta. 

Varsinais-Suomen Kansanlähetyksen syysko-
kous pidettiin marraskuussa. Laura Kuusisto ja 
Terhi Haverinen valittiin uudelle kolmivuotis-
kaudelle piirihallitukseen. Sinikka Ala-Uotila jäi 
pois ja uudeksi piirihallituksen jäseneksi valittiin 
Hanna Kallio. Hänen haastattelunsa on tämän 
lehden sivulla 4. 
Rukoillaan viisautta ja johdatusta koko piirihalli-
tukselle myös tulevan vuoden työskentelyyn.

Jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan, eli se on 
20 euroa vuonna 2025. Toimintasuunnitelmaan 
kirjattiin päätavoitteiksi vuodelle 2025 pien-
ryhmätoiminta piirin työssä, evankelioiva työ, 
hengellisen kodin rakentaminen sekä vapaaeh-
toistoiminnan vahvistaminen.

Työn tiimoilta

Lämpimästi tervetuloa!

Lauantaina 8.2.2025 klo 11-14
Vuorikodilla, Vuorikatu 8

Ohjelmassa lyhyitä puheenvuoroja, sanaa ja  
toisiimme tutustumista ihanan brunssin ääressä.

Ilmoittaudu viimeistään 6.2. 
niin osaamme varata riittävästi tarjottavaa.
Brunssin hinta 5 €, maksetaan paikan päällä.
Ilmoittautumiset: terhi.haverinen@sekl.fi tai  
050 577 8228 (tekstiviestillä tai wa-viestillä)

Naisten brunssi

Lauantaina 5.7.2025 
Varsinais-Suomen 
Kansanlähetys järjestää 
bussimatkan Kansan-
lähetyspäiville Ryttylään.
Lisätiedot ja ilmoit-
tautuminen aukeaa 
myöhemmin.
Kansanlähetyspäivien 
ohjelma julkaistaan 
kevään aikana.

Kansanlähetyspäivät 
Ryttylässä 4.-6.7.2025

RAAMATTU
HERÄTYS
LÄHETYS

Matka Liisa Puran käsityökotiin Tammelaan
Lauantaina 26.4.2025

Matka sisältää:
•	Bussikyydityksen edestakaisin
•	Hämäläisen lounaspöydän, sis. lohikeitto, kantarellikeitto, leivät, 

juomat, jälkiruoka
•	Seurat, yhteislaulua, puhujana Liisa Pura
•	Kakkukahvit
•	Tutustumista käsityökotiin

Alustava reittisuunnitelma:  
Lähtö Mynämäen linja-autoasemalta klo 9.45, Vuorikoti, Vuorikatu 8, 
Turku klo 10.15, Liedon kirkko klo 10.40, Loimaan kaupunginkirkko 
klo 11.30. Perillä Tammelassa olemme klo 12.30.
Paluumatka samaa reittiä lähtee Tammelasta noin klo 16-16.30.  
Turussa olemme noin klo 18.30.
Ilmoittautumiset 23.4. mennessä: tuula.eklund@gmail.com tai  
040 7586148. Paikka tarjolla 50 ensimmäiselle. 
Hinta: 50€, lapset alle 12v 10€. Maksu V-S Kansanlähetyksen tilille 
FI39 4309 1520 0011 71. Käytä maksaessasi viitettä 78249.
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Tulevaa toimintaa

KOHTAAMISPAIKKA sunnuntaisin klo 17 Vuorikodilla, Vuorikatu 8, Turku 
Opetusta, rukousta ja yhteislaulua.
12.1. 	 Jumalan lapset vainojen alla - terveisiä Lähi-Idästä Sanna Suutari	
19.1.	 Henrik ja lähetyksen haasteet Ari Norro
26.1.	 “Tulkaa minun tyköni” Matt. 11:28 Pertti Verho
2.2.	 Jukka Repo
9.2.	 Miten olemme saaneet Raamatun? Anna Vähäkangas
16.2.	 Kunnia ja häpeä - näköaloja maahanmuuttajatyöstä Antti ja Laura
23.2	 Rukoillaan yhdessä järjestysvastuussa Ilosanomapiiri
2.3.	 Markus Kirla
9.3. 	 Elämäni Jumalan lapsena Päivi Räsänen
16.3.	 Viisikielisen lauluilta
23.3. 	 Kristityn tie: Koettelemuksista kutsumukseen Jumalan johdatuksessa Laura Kalaja	
6.4. 	 Soili Haverinen, järjestysvastuussa Leinon solu
13.4.	 Markus Kirla
21.4.	 2. pääsiäsipäivän Kohtaamispaikka Leo Brenner
27.4.	 Timon Raamis, puhujina Antti Rämö ja Timo Rantanen
4.5. 	 Jumalan lapsen rauha Daniel Nummela
11.5. 	 Aurora Forma
18.5. 	 Raamattupiiri järjestysvastuussa
25.5.	 Markus Kirla

MUUTA TURUSSA 
29.-30.3. Raamattu rakkaaksi -viikonloppu aiheena Filippiläiskirje
4.5.Raamattupäivä mukana Daniel Nummela Jumalan lapsen rauha – sija taivaan kodissa

RUKOUSAAMUT jatkuvat jälleen 13.1. maanantaisin klo 10.00 Vuorikodilla tai Teamsissä.  
Linkki löytyy vskl.fi/kalenteri.

RUKOUSILTA maanantaisin 13.1., 10.2., 10.3., 7.4., 5.5. klo 18. Jussi ja Sirpa Kanervo.

OPEN DOORS YHTEISKRISTILLISET RUKOUSILLAT, alkaen 8.1. parillisten viikkojen  
keskiviikko klo 18. Jeremias Salmi 0440703880.

NOKIPANNUPISTE Vähätorilla, lauantaisin 25.1., 15.2., 8.3., 19.4., 10.5. ja 31.5.  
klo 12-15. Lisätietoja vskl.fi 

PIENRYHMÄT - Tervetuloa myös uudet mukaan!
VUORIKODILLA 
NUORTEN AIKUISTEN RYHMÄ 14.1. alkaen tiistaisin klo 18, lisätiedot vskl.fi ja  
Leo Brenner 041 310 5159.
POINTTI NUORTENILTA torstaisin klo 18, tiedustele Aurora Formalta, p. 044 3817 363
RAAMATTUPIIRI 20.1. alkaen, joka toinen maanantai klo 18 (parilliset viikot), Markuksen 
evankeliumi. Jussi Kanervo 045 2636170
ILOSANOMAPIIRI 15.1. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 18 (parittomat viikot). 
Terhi Haverinen 050 577 8228
LEINON SOLU 8.1. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 14 (parilliset viikot). 
Sirkka Leino 0400 539 911.

PIENRYHMÄT MUUALLA TURUSSA 
TIMON RAAMIS Seurakuntien toimitalolla, Eerikinkatu 3, joka toinen torstai (parilliset viikot) 
klo 18.30, alkaen 9.1. ja Varissuon kirkolla, Kousankatu 6, joka toinen torstai (parittomat 
viikot) klo 18, alkaen 16.1. Lisätiedot: Timo Rantanen, 040 4181 502.

TOIMINTAA MUUALLA MAAKUNNASSA 
NAANTALI 
Naantalin seudun avoin Raamattupiiri joka toinen perjantai klo 16, Merimaskun  
seurakuntakoti. Lisätiedot Pauli Jokela, 040 7589 550

KAARINA  
Israel-piiri Kaarinan kirkossa maanantaisin 13.1, 3.2, 3.3, 7.4 ja 5.5. klo 13.  
Lisätiedot Ari Malmi, 0500 258 813

MASKU
Su 12.1. klo 10 jumalanpalvelus ja lähetystilaisuus, mukana Sanna Suutari

SALO 
Usko arjessa illat, Salon seurakuntatalon Galleriasalissa (2.krs) klo 18.30 
23.1. 	 Ari Malmi, Koettelemusten kestäminen 
27.2. 	 Aihe ja puhuja varmistuu myöhemmin 
20.3. 	 Aija Sairanen, Miten omatunto syntyy ja kehittyy? 
24.4. 	 Seppo Niemeläinen

17.1. Raamispysäkki, Luukkaan evankeliumi, 8. luku, 
24.1. Rukouspysäkki, Pekka Heikkilä, 31.1. Pysäkkimessu, 7.2. Raamispysäkki, Luuk. 9,
14.2. Rukouspysäkki, 21.2. Raamispysäkki, Luuk. 10, 28.2. Pysäkkimessu, 
7.3. Raamispysäkki, Luuk. 11, 14.3. Rukouspysäkki, 21.3. Raamispysäkki, Luuk. 12, 
28.3. Pysäkkimessu, 4.4. Rukouspysäkki, Liisa Kuusela, 11.4. Raamispysäkki, Luuk. 13,
18.4. Pitkäperjantai, ei pysäkkiä!, 25.4. Raamispysäkki, Luuk. 14, 2.5.  Pysäkkimessu, 
9.5. Raamispysäkki, Luuk. 15, 16.5.  Suikkila-päivä, 23.5. Raamispysäkki, Luuk. 16

T O I M I N T A A    K A I K E N I K Ä I S I L L E

Suikkilan 
perjantaipysäkin

toimintaa keväällä 2025:

Muutokset mahdollisia, katso
www.mikael.fi/suikkila

Tapahtumatiedot 
täsmentyvät kevään 
aikana. Ajantasaiset 
tiedot on osoitteessa  

vskl.fi/kalenteri



14 15

Varsinais-Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen yleislahjoitustilin numero on 
FI39 4309 1520 0011 71 ja BIC ITELFIHH
Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita. Näin säästämme kuluissa ja helpotamme 
kirjanpitoa.

Muilla viitteillä tulevat lahjoitukset kohdistetaan Varsinais-Suomen 
Kansanlähetyksen kotimaantyön hyväksi. 

Rahankeräyslupa – Poliisihallitus: RA/2020/917
Keräysaika 1.1.2021 alkaen.

TESTAMENTTILAHJOITUS
Testamenttilahjoittaja mahdollistaa kristillisten 
arvojen mukaisen työn Suomessa ja maailmalla 
tulevienkin sukupolvien aikana. Ota yhteyttä ja 
tilaa esite: 02 2519 540 tai vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi/tue-tyota/testamenttilahjoitusRadio Dei, Turussa 107,30 MHz

Raamattuavain arkisin klo 7.05
Raamattuavain Extra lauantaisin klo 8.35
DonkkiPodi sunnuntaisin klo 8.30

WWW.KLMEDIA.FI
Podcasteja, videoita ja radio-ohjelma-
arkisto.

Kansanlähetys radiossa ja 
netissä

Lahjoitukset

Lahjoitusten kohdekohtaiset viitteet

TYÖNTEKIJÄT
Brenner Leo. . . . . . . . .         17019
Mäkinen Esa . . . . . . . .        17077

PIIRIN OMAT KOHTEET
Evankelioiva työ. . . . . .      56009
Lapsityö . . . . . . . . . . .           17051
Lähetyskannatus . . . . .     17093
Nuoriso/opiskelijatyö . .  17064
Pakolaistyö kotimaassa. 17200
Piirin työ . . . . . . . . . . .           17080
Raamattuopetustyö . . .   17213
Radiotyö. . . . . . . . . . .           17116
Yleiskannatus . . . . . . .       17255

LÄHETIT
Heinonen Sakari . . . . .     20310
Malmi Kirsti. . . . . . . . .         22208
Mrčela Saara. . . . . . . .        21539
Ari . . . . . . . . . . . . . . .               23702
Annu ja Pedro . . . . . . .       21801
Laura ja Antti. . . . . . . .        21607
Suutari Sanna . . . . . . .       24057
Syrjätiet. . . . . . . . . . . .21542
Vähäkangas Anna. . . . .     25593

Jos haluat saada 
lähettien tai 
työntekijöiden 
rukouskirjeitä, niin 
lähetä pyyntö 
vskl@sekl.fi tai soita 
044 239 4178. 
Kirjeet voi saada 
paperisena tai 
sähköpostilla.

Kiitos 

tuestas
i!

•	Joulun sanoma
•	Mennyt vuosi ja Jumalan huolenpito
•	Kaikki rukoilijat ja piirin työn tukijat

•	Lähettimme eri puolilla  
maailmaa

•	Uusien ihmisten tavoittaminen  
evankeliumilla

•	Juniorityö ja Donkkis-tapahtumat 
piirissä

•	Nuorten hyvinvointi ja oma  
Pointti-ryhmämme

•	Johdatusta, viisautta ja voimia  
liikkeemme johdolle

•	Johdatusta ja viisautta kirkkomme 
piispoille

Kiitosaiheita

Rukousaiheita

Oletko 
kiinnostunut 
toimimaan  
vapaaehtoisena?
Tarvitsemme Varsinais-Suomen 
Kansanlähetyksen tapahtumiin 
auttavia käsiä mm. seuraaviin 
tehtäviin:

•	kahvituksen järjestämiseen
•	yhteislaulujen säestämiseen 
•	ohjelman striimaukseen
•	kirjamyyntiin

Jos haluat olla näin palvelemas-
sa, niin ilmoita kiinnostuksestasi 
sähköpostilla vskl@sekl.fi tai 
puh. 044 239 4178.

Liity jäseneksi

Voit liittyä Varsinais-Suomen 
Kansanlähetyksen jäseneksi tutus-
tumalla yhdistyksen sääntöihin ja 
Kansanlähetyksen oppiperustaan 
sekä täyttämällä jäsenhakemuslo-
makkeen nettisivuilla www.vskl.fi  
Pääset suoraan sivulle käyttämällä 
alla olevaa QR-koodia.
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Kyllä kiitos! Tilaan itselleni 3 kertaa 
vuodessa maksutta ilmestyvän 
Ystäväkirjeen

Perun Ystäväkirjeen tilauksen

Vaihdan tilauksen paperiversion 
sijaan sähköpostiini

Osoitteeni on muuttunut, teen 
osoitteenmuutoksen

Haluan saada VSKL:n sähköisen 
uutiskirjeen

Haluan, että minuun otetaan 
yhteyttä

Palauta tämä kortti työntekijälle 
tai postitse: 
VSKL, Vuorikatu 8, 20700 Turku

Henkilötiedot tallennetaan Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, Uuden Tien ja Kansanlähetysopiston yhteisrekis-
teriin. Tietoja käytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti velvoitteiden hoitoon, toiminnasta tiedottamiseen, markkinointiin ja 
yhteydenpitoon. Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. Yhteydenotot: rekisteri@sekl.fi

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite: 

Sähköposti:

Puhelin:

Siunattua joulua 
ja uutta vuotta 

2025!

Toivottavat 
työntekijät ja piirihallitus


